

Nabídka 1NB00-24-01096



Číslo dokladu: 1NB00-24-01096
Referent: [redacted]

Datum: 1.8.2024
Datum platnosti: 1.8.2024

Dodavatel:
DŘEVOOBCHOD K & C Karlovy Vary a.s.
Rosnice 70
360 17 Karlovy Vary
IČ: 26366347, DIČ: CZ26366347
Zapsaná u KS Plzeň oddíl B vložka č. 1096
[redacted]

Odběratel:
Vězeňská služba České republiky
Vazební věznice Praha Ruzyně
Staré nám. 3/12
161 02 Praha 6
IČ: 00212423, DIČ: CZ00212423
tel: [redacted]

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 30
Měna: CZK

Obchodní údaje:
Doprava:

Popis	Číslo	Množství	Cena zajedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
LTD H1145 ST10 DUB BRUNČHOV 2800x1800x18	236534	75 ks	908,5951	68 144,63	21%	14 310,37 82 455,00
HD243145 ABS R20128 (R3181;H1145;3025) DUB GRAVÍR 22x0,45 S LEPIDLEM	HD243145C	1500 m	7,0248	10 537,19	21%	2 212,81 12 750,00
HU101113 ABS 0113 (0101;0110;8685;8100;W300 SM) BÍLÁ HLADKÁ 22x0,45 S LEPIDLEM	HU101113	400 m	5,9504	2 380,17	21%	499,83 2 880,00
HD231502 ABS 0637 (H1502;R4601) OLŠE PERLIČKA 22x0,45 S LEPIDLEM	HD231502B	400 m	7,0661	2 826,45	21%	593,55 3 420,00
HD243395 ABS H3395 DUB CORBRIDGE GRAVÍR 22x0,45 S LEPIDLEM	HD243395C	400 m	7,0661	2 826,44	21%	593,55 3 419,99
HD244139 ABS R20074 R1400 DUB GRAVÍR 22x0,45 S LEPIDLEM	HD244139E	400 m	7,8513	3 140,50	21%	659,50 3 800,00
HDF LAKOVANÁ BÍLÁ 2800x2070x3 KRONOSPAN	MDFBIKR20 7	15 ks	220,8267	3 312,40	21%	695,60 4 008,00
LTD K076 PW Pískový Dub Expressive 2800x2070x18	LA18K076P WKR207	10 ks	1 242,38	12 423,80	21%	2 609,00 15 032,80
Lišta k rektifikačnímu kování 48mm 2 m	07.091.050. 05	135 ks	84,2976	11 380,17	21%	2 389,83 13 770,00
Závěsný plech k rektifikačnímu kování CAMAR	07.091.660. 05	250 Ks	4,1322	1 033,06	21%	216,94 1 250,00
Kolík spojovací 8 x 35 mm	720201	7 kg	147,9343	1 035,54	21%	217,46 1 253,00
HMOŽDINKA UX8x50 R zkrut. s límečkem	FR77870	2000 Ks	3,6281	7 256,20	21%	1 523,80 8 780,00
vrut 4 x 80	AAABE4008 0CA5K	2 KC	397,00	794,00	21%	166,74 960,74

Nakupujte z pohodlí domova Pokračování na straně 2
www.drevoobchod-eshop.cz

Nabídka 1NB00-24-01096

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH		DPH	Cena celkem
vrut 3 x 16	AAABE3001 6CA	2 KC	75,00	150,00	21%	31,50	181,50
Krytka konfirmátu samolepící 13 mm	09.0040.013 .	1040 Ks	0,3306	343,80	21%	72,20	416,00
Kolík 8 mm vroubkovaný - 80 cm	720209	25 ks	7,438	185,95	21%	39,05	225,00
Kolík 10 mm vroubkovaný - 80 cm	720211	25 ks	7,934	198,35	21%	41,65	240,00
Kolík 12 mm vroubkovaný - 80 cm	720213	25 ks	10,744	268,60	21%	56,40	325,00
Plnovýsuv kuličkový 300 mm	08.091.B30. 05	10 pár	60,331	603,31	21%	126,69	730,00
Plnovýsuv kuličkový 350 mm	08.091.B35. 05	10 pár	74,38	743,80	21%	156,20	900,00
Plnovýsuv kuličkový 400 mm	08.091.B40. 05	10 pár	76,86	768,60	21%	161,40	930,00
Plnovýsuv kuličkový 450 mm	08.091.B45. 05	10 pár	83,471	834,71	21%	175,29	1 010,00
Celkem:		6751 mj		131 187,67		27 549,36	158 737,03
				Zaokrouhlení:			-0,03 Kč
				Celkem:			158 737,00 Kč

Nakupujte z pohodlí domova

www.drevoobchod-eshop.cz